

Peter Sørensen Finans ApS

Gl. Haldvej 31, 7840 Højslev

CVR-nr. 29 31 16 92

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2016..

Peter Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 9 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | Peter Sørensen Finans ApS Gl. Haldvej 31 7840 Højslev |
| | CVR-nr.: 29 31 16 92 |
| | Stiftet: 20. januar 2006 |
| | Hjemsted: Skive |
| | Regnskabsår: 1. maj - 30. april 10. regnskabsår |
| Direktion | Peter Sørensen, direktør |
| Revisor | KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i Zythomir Holding A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et underskud på 118 t.kr. mod et underskud sidste år på 113 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 7.009 t.kr. mod 7.006 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 3 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 4.449 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 63,5 % af de samlede aktiver på 7.009 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| <u>Note</u> | <u>2015/16</u> | <u>2014/15</u> |
|---|-----------------|-----------------|
| Andre eksterne omkostninger | -10.450 | -10.400 |
| Bruttoresultat | -10.450 | -10.400 |
| 1 Personaleomkostninger | -10.000 | -10.000 |
| Resultat før finansielle poster | -20.450 | -20.400 |
| Finansielle omkostninger | -97.227 | -92.609 |
| Resultat før skat | -117.677 | -113.009 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -117.677 | -113.009 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -117.677 | -113.009 |
| Disponeret i alt | -117.677 | -113.009 |

Balance 30. april

| Aktiver | | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---------------------------|---------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalandele | <u>7.000.000</u> | <u>7.000.000</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>7.000.000</u> | <u>7.000.000</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>7.000.000</u> | <u>7.000.000</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Andre tilgodehavender | <u>187</u> | <u>0</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>187</u> | <u>0</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>8.363</u> | <u>5.988</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>8.550</u> | <u>5.988</u> |
| | Aktiver i alt | <u>7.008.550</u> | <u>7.005.988</u> |
| Passiver | | | |
| Egenkapital | | | |
| 3 | Virksomhedskapital | 375.000 | 375.000 |
| 4 | Overført resultat | <u>4.073.535</u> | <u>4.191.212</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>4.448.535</u> | <u>4.566.212</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| 5 | Anden gæld | <u>2.540.315</u> | <u>2.420.276</u> |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>2.540.315</u> | <u>2.420.276</u> |
| | Anden gæld | <u>19.700</u> | <u>19.500</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>19.700</u> | <u>19.500</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>2.560.015</u> | <u>2.439.776</u> |
| | Passiver i alt | <u>7.008.550</u> | <u>7.005.988</u> |

6 Eventualposter

Noter

| | <u>2015/16</u> | <u>2014/15</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gager | <u>10.000</u> | <u>10.000</u> |
| | <u>10.000</u> | <u>10.000</u> |
| | <u>30/4 2016</u> | <u>30/4 2015</u> |
| 2. Kapitalandele | | |
| Kostpris 1. maj | <u>7.000.000</u> | <u>7.000.000</u> |
| Kostpris 30. april | <u>7.000.000</u> | <u>7.000.000</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april | <u>7.000.000</u> | <u>7.000.000</u> |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. maj | <u>375.000</u> | <u>375.000</u> |
| | <u>375.000</u> | <u>375.000</u> |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. maj | 4.191.212 | 4.304.221 |
| Årets overførte resultat | <u>-117.677</u> | <u>-113.009</u> |
| | <u>4.073.535</u> | <u>4.191.212</u> |
| 5. Anden gæld | | |
| Mellemregning virksomhedsdeltager | 2.540.315 | 2.420.276 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | <u>2.540.315</u> | <u>2.420.276</u> |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 6. Eventualposter | | |
| Selskabet har skattemæssigt underskud til fremførsel, og skatteværdien heraf udgør ca. 121 t.kr. Beløbet er ikke medtaget som udskudt skatteaktiv. | | |